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Kohtumisel andis sekretariaat ülevaate 1) 2013. aasta vahetusprogrammidest ning töögrupi 

poolt 2013. aastal vastu võetud otsustest; 2) 2014. aasta vahetusprogrammide hetkeseisust; 

3) perspektiividest perioodiks 2015-2018.  

 

I Vahetusprogrammi töögrupi 2013. aastal vastuvõetud otsused ja 2013. aasta 

programmid 

Euroopa Kohtunike Koolitusvõrgustikule (EJTN) valmistab probleeme viimasel hetkel 

vahetusprogrammis osalemisest loobujate suur arv (aastal 2013 ca 15%, s.o enam kui 100 

inimest). Vahetusprogrammi töögrupp nentis, et viimasel hetkel loobujate arv on suur, kuid 

leidis, et võimatu on kehtestada üldkehtivaid reegleid selle vähendamiseks. Lepiti kokku, et 

vajadusel EJTN teavitab vahetusprogrammi kontaktisikuid põhjendamatutest loobumistest. 

Töögrupp soovitab kõigil partnerorganisatsioonidel rakendada sobivaid meetmeid 

loobumisest tulenevate probleemide ennetamiseks ja lahendamiseks.  

AIAKOS. 2013. aastal toimus esmakordselt kohtunikukandidaatidele ja noorkohtunikele 

mõeldud vahetusprogramm AIAKOS (Eesti noorkohtunikud võivad osaleda nii AIAKOS 

programmis kui ka tavalises kohtunike vahetusprogrammis). Osalenud riigid jagasid muljeid 

ja tutvustasid oma programme. EJTN on osalejate tagasiside põhjal koostanud kokkuvõtte, 

mille kohaselt 99% osalejatest jäid programmiga rahule või väga rahule. Kõige rohkem 

väärtustasid osalejad kohtute, vanglate ja prokuratuuri külastamist; kohtunike ja 

prokuröridega suhtlemist ning vastuvõtva riigi õigussüsteemist ülevaate saamist.   

II 2014. aasta vahetusprogrammid 

• 2014. aastal toimuvad kõik tavapärased vahetusprogrammid (lühikesed ja pikad 

vahetusprogrammid, õppevisiidid, AIAKOS); 

• 2014. aastal toimuvad ka ühe nädala pikkused vahetusprogrammid kohtunikele (lisaks 

praegu toimuvatele kahe nädala pikkustele programmidele); 

• 2014. aasta õppevisiidid Euroopa Inimõiguste Kohtusse toimuvad II poolaastal; 

• 2014. aastal ei toimu õppevisiite Eurojusti; 

• 2014. aasta II pooles korraldab EJTN (piloot)õppevisiite ka teistesse Brüsselis 

asuvatesse EL-i institutsioonidesse (näiteks Euroopa Komisjoni ja Euroopa 

Parlamenti). 

III Perspektiivid perioodiks 2015-2018 

EJTN loodab alates 2016. aastast minna üle jooksvale eelarvele (eelarveperiood kestaks 2016-

2018). Jooksvale eelarvele üleminek peaks lihtsustama vahetusprogrammide korraldamist 

kuivõrd EJTN saaks vahetusprogrammide konkursse kuulutada välja mitu korda aastas. 

Euroopa Komisjon on EJTN-i vajalikkust tunnustanud ning EL-i järgmise perioodi eelarves 

on EJTN-ile raha eraldatud. Kohtumisel arutati, kuidas EJTN saaks oma tegevust 

märgatavamaks muuta ning tööd paremini korraldada.  
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Vahetusprogrammi töögrupis lepiti kokku, et EJTN-i sekretariaat muudab ja kaasajastab juba 

olemasolevat vahetusprogrammi brošüüri. Praeguse kava kohaselt teeb EJTN vajalikud 

muudatused mai kuuks ning annab seejärel partneritele võimaluse brošüüri tõlkimiseks. 

Brošüürid peaksid lõplikult valmima septembris 2014. EJTN soovib ka oma veebilehte 

kaasajastada ning soovib selleks sisendit partnerorganisatsioonidelt (näiteks riigi ja 

vahetusprogrammi tutvustus). EJTN kaalub ka EJTN-i tegevust tutvustava filmi tellimist.  

EJTN-i sekretariaadile on tehtud ettepanek, et EJTN võiks korraldada ka kohtute vahelisi 

vahetusprogramme (näiteks Tallinna ringkonnakohus külastaks mõnda Soome 

ringkonnakohut jne). Töögrupp otsustas, et mõte on iseenesest hea, kuid vajab täpsemat 

analüüsi. Sisulist otsust, kas ja kuidas selle programmiga edasi minna töögrupp ei teinud. 

Järgmine vahetusprogrammi töögrupi kohtumine toimub oktoobri teisel nädalal (ilmselt 

Brüsselis, EJTN-i uutes ruumides). 

 

 

 


